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Metsänkäyttöilmoituksen laatija 
 
Viite: Metsänkäyttöilmoitus 1-2024-24464 (ilmoitusviite: MFI2024175873) 
 
Asia: Muu kulttuuriperintökohde metsänkäyttöalueella, 16-406-2-192 SAVILAHTI, Asikkala 
 

Asikkalassa sijaitsevalle Savilahden kiinteistölle (tunnus 16-406-2-192) on tehty metsänkäyttöilmoitus. 

Metsänkäyttösuunnitelman kuvioilla 1.0 ja 2.0 sijaitsee kulttuuriperintökohde, historiallisen ajan 

raivausröykkiöalue (muinaisjäännösrekisterin tunnus Niemelä 1000030505, muinaisjäännösstatus: muu 

kulttuuriperintökohde). Inventoinnissa 2012 paikalta havaittiin kiviaita ja 18 raivausröykkiötä. Kiviaita on matala 

ja kapea (15x0,5x0,5 m) ja sijaitsee lähellä rantaa, sen suuntaisesti. Röykkiöt ovat vaihtelevan kokoisia, osin 

maakivien päällä, kupeessa tai välissä (H. Poutiainen 2012: Asikkala, Ruotsalaisen rantayleiskaava-alueen 

muinaisjäännösinventointi).  

 
Pyydettynä lausuntonaan Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo toteaa, että vaikka kyse ei ole 

muinaismuistolain (295/1963) suoraan suojaamasta kiinteästä muinaisjäännöksestä, tulisi se kuitenkin ottaa 

huomioon suunnitellussa maankäytössä: Hakkuut on mahdollista toteuttaa metsänkäyttöilmoituksessa 

esitetyillä kuvioilla, mutta ne on suoritettava, kuten metsänkäyttöilmoituksessakin on esitetty, suojellen 

röykkiöitä ja kiviaitaa (kantojen repiminen maasta, äestys yms. on kielletty). Myös metsäkoneiden käyttö ja reitit 

tulee suunnitella siten, ettei röykkiöitä vahingoiteta. Röykkiöiden ja kiviaidan päälle tai välittömään läheisyyteen 

ei myöskään saa varastoida puutavaraa tai kasata hakkuujätettä. Alueellinen vastuumuseo voi pyynnöstä 

virkatyönään suorittaa röykkiöiden ja kiviaidan maastoon merkinnän. Museo esittää hankkeen 

toteuttajalle/suunnittelijalle maastokatselmusta rakennuspaikkojen ja niille menevän tien osalta. Röykkiöiden 

sijainti on merkitty lausunnon liitteenä olevalle karttaliitteelle. 

 

 
 
Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo 

 
tutkimuspäällikkö  Liisa Koskelainen 

tutkija, arkeologi   Esko Tikkala 

 

Liitteet: Karttaliite 

Tiedoksi: Museovirasto, kiinteistönomistaja 
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Karttaliite 

 

Ote muinaisjäännösrekisterin kartasta. Röykkiöt ja kiviaita merkitty ruskeilla tähdillä (mj-rekisterin tunnus Niemelä 

1000030505), merkitty punaisella rasterilla ja ympyrällä.  

 


